АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2018 г. №18

О присвоении адреса территории (кладбище)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Минфина России от 05.11.2015 г. №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», руководствуясь Уставом Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить территории (кладбище), расположенной в границах д. Юматовка адрес:
Саратовская Область, Екатериновский муниципальный район, Сельское поселение Сластухинское, Юматовка Деревня
северная часть д. Юматовка
 2.Организациям технической инвентаризации произвести соответствующие изменения в технической документации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                                       Ф. С. Жуков